
ESTADO DO MARANHAO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO NOVO 

CNPJ: 05.631.031/0001-64 
COMISSAO PERMANENTE DE LIcITAcA0/CPL 

ADJ U DIcAcAo 

REFERENCIA ....................Pregao Presencial N.° 01312017—CPL. 
OBJETIVO ...........................Contrataçao de empresa para prestacao de serviços 
em plantoes medicos, em conformidade corn anexo I termo de referencia, para 
Secretaria de Saüde/Fundo Municipal de Saüde - FMS do MunicIpio de SItio Novo - 
MA. 

VALOR .............................R$ 936.330,00 (Novecentos e trinta seis mu 
trezentos e trinta reais). 

O Pregoeiro da PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SITIO NOVO - MA, por intermédio 
do PREGOEIRO, designado pela Portaria no 1.596, de 04 de Janeiro de 2016, resolve 
adjudicar o objeto licitado ao licitante: 

Licitante: PRO MED SERVIOS MEDICOS; CNPJ N°. 02.010.712/0001-17 vencedor 
corn o preco global correspondente de R$ 936.330,00 (Novecentos e trinta seis mil 
trezentos e trinta reais) 

SItio Novo - MA, 12 de Abril de 2017. 

IRA 

MALCNE 544TO5 MOREIRA 
Equipe de Apoio 

Comissâo Permanente de Licitaçâo - CPL 
Av. Presidente José Sarney, s/n, Centro - CEP: 65.925-000 - SItio Novo - MA. 


